
 
Uchwała Nr 2483/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu  projektu 

pn. „Razem osiągniemy więcej - Teraz zawodowo! 2018-2020" w ramach Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu podejmie 

działania zmierzające do złożenia projektu pn. „Razem osiągniemy więcej - Teraz 

zawodowo! 2018-2020" w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy i realizacji tego projektu  

w charakterze lidera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Poznaniu, a partnerem Centrum Edukacji i Spotkań Zamek Trebnitz.  
 

                                                           

            

§ 3 

 

Upoważnia się Mariusza S. Kubiaka - Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisania i parafowania 

wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, podpisania umów, w tym umowy   

o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów oraz do zaciągania zobowiązań  związanych  

z realizacją projektu, a także sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada lider przy realizacji 

przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu może 

udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum 

Wsparcia Rzemiosła Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu dalszego 

pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

spowodowanej choroba. 

 

 

 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego z Poznaniu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2483/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu  projektu 

pn. „Razem osiągniemy więcej - Teraz zawodowo! 2018-2020" w ramach Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Razem osiągniemy więcej - Teraz zawodowo! 2018-2020" realizowanego w ramach 

programu: „O czym marzysz” Polsko – Niemieckie Spotkania przez Województwo 

Wielkopolskie -  Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu w partnerstwie z niemieckim podmiotem. 

 

Projekt skierowany jest przede wszystkim do młodzieży defaworyzowanej, której przyszło 

dorastać w trudnych warunkach życiowych i która wymaga szczególnego wsparcia. Celem 

projektu ma być edukacja międzykulturowa, orientacji zawodowej, rozwój  osobisty   

i wzmacnianie poczucia własnej wartości uczestników projektu. 

 

Projekt przewiduje organizację konferencji i warsztatów dla 15 uczniów ze szkoły zawodowej   

z Polski (Zespół Szkół nr 2 w Międzychodzie) i 16 uczniów z Niemiec (Oberstufenzentrum 

Märkisch-Oderland). 

  

Ogólna wartość projektu: 34 825 zł, w tym wkład własny 7 000 zł (środki zabezpieczone  

w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu). 

 

Planowany czas trwania projektu: 21-25.09.2020 r. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  


